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ТАБЛИЦА ПОПРАВОК
к проекту закона Хабаровского края № ЗП-VI-373
«О внесении изменений в Кодекс Хабаровского края об административных правонарушениях»
	№

пп
	Субъект права законодательной инициативы
	Раздел,

глава,

статья,

часть,

пункт,

абзац
	Текст законопроекта
	Поправка


	Текст законопроекта с учетом 
поправки
	Примечание


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Постоянный комитет За-конодательной Думы Хабаровского края по законности, правопорядку и общественной безопасности
	Статья 1, пункт 2
	
	Дополнить подпунктом следующего содержания (см. колонку 6)
	_) в подпункте 5 пункта 3 слова «2 марта 2012 года № 5» заменить словами «17 мая 2018 года № 12», слова «и санитарного содержания» исключить;

	Уточняющая поправка в связи с принятием Советом депутатов сельского поселения «Село Лесопильное» Бикинского муниципального района края новых правил благоустройства территории сельского поселения 


Председатель постоянного комитета 

Законодательной Думы Хабаровского края 

по законности, правопорядку и общественной безопасности
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